
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04 апреля 2022 
года                                                                                                       № 304 

г. Камбарка 

    

Об организации отдыха, оздоровления, занятости  

детей, подростков и молодежи в муниципальном  

образовании «Муниципальный округ Камбарский  

район Удмуртской Республики» в каникулярное время 

  

    

В целях обеспечения своевременной и четкой организации отдыха, оздоровления 
и занятости детей, подростков и молодежи в муниципальном образовании 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

1. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии при Администрации 
Камбарского района по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости 
детей, подростков и молодежи в муниципальном образовании «Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики» в каникулярное время 
(Приложение № 1). 

2. Утвердить состав Межведомственной комиссии при Администрации 
Камбарского района по вопросам организации отдыха, оздоровления и занятости 
детей,  подростков и молодежи в муниципальном образовании «Муниципальный 
округ Камбарский район Удмуртской Республики» в каникулярное время 
(Приложение № 2). 

3. Поручить комиссии решение всех вопросов по организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в муниципальном 
образовании «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
каникулярное время, контролю, подведению итогов в соответствии с 
нормативными документами Удмуртской Республики. 

4. Признать утратившими силу постановления Администрации Камбарского 
района: 

- от 01 октября 2019 года № 587 «Об утверждении состава Межведомственной 
комиссии при Администрации Камбарского района по вопросам организации 



отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи в Камбарском 
районе в каникулярное время»; 

- от 18 февраля 2015 года № 96 «Об организации отдыха, оздоровления, 
занятости детей, подростков и молодежи в Камбарском районе в каникулярное 
время». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» по 
социальным вопросам             Ярославцеву Л.В. 

    

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                   А.Н. 
Галанов 

 


